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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.10 ja

        Eero Lehmann <   Teammanager        

        KUSIAN Judith GER NR TSV Bayer Dormagen 1995 R F      

        EIFLER Larissa GER NR TSV Bayer Dormagen 1999 L F      

        LIMBACH Anna GER NR TSV Bayer Dormagen 1989 R F      

        KRÜGER Léa GER NR TSV Bayer Dormagen 1996 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.107 ja

        Kira Eifler <   Teammanager        

        SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

        EIFLER Kira GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F      

        HORNAK Alina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

PSV ROSTOCK MV PSV Rostock 2.135 ja

        polina Popolzina <   Teammanager        

        MEMMLER Johanna GER MV PSV Rostock 2002 R F      

        POPOLZINA Polina GER MV PSV Rostock 1995 L F      

        KLEMM Charlotte-Marie GER MV PSV Rostock 1998 R F      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.38 ja

        Martin Münd <   Teammanager        

        PREßMAR Julia GER WÜ TSG Eislingen 1988 R F      

        TREFFKORN Celina GER WÜ TSG Eislingen 2001 L F      

        KINDLER Ann-Sophie GER WÜ TSG Eislingen 1996 L F      

        MÄSCHKE Clara GER WÜ TSG Eislingen 2002 R F      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.25 ja

        Vadim Shturbabin <   Teammanager        

        BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F      

        STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F      

        GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        HIRN Luzia GER WÜ FC Würth Künzelsau 1996 R F      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 010 1351.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

2. 2 025 1341.0 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

3. 2 038 1341.0 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

4. 2 107 483.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

5. 2 135 148.0 GER PSV ROSTOCK MV PSV Rostock ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg - Wettkampfmanager
Dominik Behr - Organisator

Olaf Kawald - Fachbereichstrainer
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.04. 09:00

1 Befreite
4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

3 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 12:00

4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 3 10 1351.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 1 V45 V45 V45 3 135 87 1.000 48 1.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 2 D38 V45 D31 1 114 108 0.333 6 3.
PSV ROSTOCK GER PSV Rostock 3 D12 D18 D23 0 53 135 0.000 -82 4.
TSG EISLINGEN GER TSG Eislingen 4 D37 V45 V45 2 127 99 0.667 28 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WÜRTH KÜNZELSAU FC Würth Künzelsau 3 3 135 87 1.000 48 Q

2 GER TSG EISLINGEN TSG Eislingen 2 3 127 99 0.667 28 Q

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 1 3 114 108 0.333 6 Q

4 GER PSV ROSTOCK PSV Rostock 0 3 53 135 0.000 -82 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 5 R: HAAG Louis, GER / BONDAR Alexander, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 37 TSG EISLINGEN

BÜRKERT Anna-Lena 3 3 5 5 KINDLER Ann-Sophie

GETTE Lisa 5 8 10 5 TREFFKORN Celina

HIRN Luzia 5 13 15 5 PREßMAR Julia

BÜRKERT Anna-Lena 7 20 15 0 TREFFKORN Celina

HIRN Luzia 5 25 20 5 KINDLER Ann-Sophie

GETTE Lisa 5 30 23 3 PREßMAR Julia

HIRN Luzia 5 35 33 10 TREFFKORN Celina

BÜRKERT Anna-Lena 5 40 35 2 PREßMAR Julia

GETTE Lisa 5 45 37 2 KINDLER Ann-Sophie

09:00 | Bahn 6 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / PANOV Aleksey, GER

PSV ROSTOCK 18 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

POPOLZINA Polina 0 0 5 5 EIFLER Kira

MEMMLER Johanna 1 1 10 5 HORNAK Alina

KLEMM Charlotte-Marie 1 2 15 5 SCHILLINGER Ylvi

POPOLZINA Polina 7 9 20 5 HORNAK Alina

KLEMM Charlotte-Marie 0 9 25 5 EIFLER Kira

MEMMLER Johanna 1 10 30 5 SCHILLINGER Ylvi

KLEMM Charlotte-Marie 3 13 35 5 HORNAK Alina

POPOLZINA Polina 2 15 40 5 SCHILLINGER Ylvi

MEMMLER Johanna 3 18 45 5 EIFLER Kira

09:50 | Bahn 5 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / PANOV Aleksey, GER

PSV ROSTOCK 12 45 WÜRTH KÜNZELSAU

MEMMLER Johanna 3 3 5 5 GETTE Lisa

POPOLZINA Polina 0 3 10 5 HIRN Luzia

KLEMM Charlotte-Marie 3 6 15 5 BÜRKERT Anna-Lena

MEMMLER Johanna 2 8 20 5 HIRN Luzia

KLEMM Charlotte-Marie 0 8 25 5 GETTE Lisa

POPOLZINA Polina 0 8 30 5 BÜRKERT Anna-Lena

KLEMM Charlotte-Marie 0 8 35 5 HIRN Luzia

MEMMLER Johanna 3 11 40 5 BÜRKERT Anna-Lena

POPOLZINA Polina 1 12 45 5 GETTE Lisa
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09:50 | Bahn 6 R: MÖLLER Tom, GER / BONDAR Alexander, GER

TSG EISLINGEN 45 31 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

PREßMAR Julia 5 5 1 1 EIFLER Kira

KINDLER Ann-Sophie 5 10 3 2 HORNAK Alina

MÄSCHKE Clara 5 15 12 9 SCHILLINGER Ylvi

PREßMAR Julia 5 20 15 3 HORNAK Alina

MÄSCHKE Clara 5 25 15 0 EIFLER Kira

KINDLER Ann-Sophie 5 30 25 10 SCHILLINGER Ylvi

TREFFKORN Celina 5 35 28 3 HORNAK Alina

PREßMAR Julia 5 40 29 1 SCHILLINGER Ylvi

KINDLER Ann-Sophie 5 45 31 2 EIFLER Kira

10:40 | Bahn 5 R: HAAG Louis, GER / EIFLER Peter, GER

PSV ROSTOCK 23 45 TSG EISLINGEN

MEMMLER Johanna 2 2 5 5 KINDLER Ann-Sophie

POPOLZINA Polina 4 6 10 5 MÄSCHKE Clara

KLEMM Charlotte-Marie 9 15 14 4 TREFFKORN Celina

MEMMLER Johanna 0 15 20 6 MÄSCHKE Clara

KLEMM Charlotte-Marie 1 16 25 5 KINDLER Ann-Sophie

POPOLZINA Polina 2 18 30 5 TREFFKORN Celina

KLEMM Charlotte-Marie 2 20 35 5 MÄSCHKE Clara

MEMMLER Johanna 3 23 40 5 PREßMAR Julia

POPOLZINA Polina 0 23 45 5 KINDLER Ann-Sophie

10:40 | Bahn 6 R: MÖLLER Tom, GER / BIELENBERG Julian, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 38 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

GETTE Lisa 5 5 3 3 EIFLER Kira

BÜRKERT Anna-Lena 4 9 10 7 HORNAK Alina

STAPF Vienna 6 15 11 1 SCHILLINGER Ylvi

GETTE Lisa 5 20 14 3 HORNAK Alina

STAPF Vienna 5 25 24 10 EIFLER Kira

BÜRKERT Anna-Lena 5 30 28 4 SCHILLINGER Ylvi

STAPF Vienna 5 35 33 5 HORNAK Alina

GETTE Lisa 5 40 34 1 SCHILLINGER Ylvi

BÜRKERT Anna-Lena 5 45 38 4 EIFLER Kira
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

2 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 3 3 135 87 1.000 48

3 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2 3 127 99 0.667 28

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 1 3 114 108 0.333 6
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 6 So. 12:45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (4) GER D 23

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

R: MÖLLER Tom (GER) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 5 So. 12:00

1 BAYER DORMAGEN GER V 45

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 22

  R: BIELENBERG Julian (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 6 So. 12:00

3 TSG EISLINGEN GER V 45

2 WÜRTH KÜNZELSAU GER D 41

  R: HAAG Louis (GER) / SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 9 So. 12:45

BAYER DORMAGEN GER V 45

TSG EISLINGEN (3) GER D 28

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: HAAG Louis (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

12:00 | Bahn 5 R: BIELENBERG Julian, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 22 45 BAYER DORMAGEN

EIFLER Kira 1 1 5 5 EIFLER Larissa

HORNAK Alina 2 3 10 5 KUSIAN Judith

SCHILLINGER Ylvi 2 5 15 5 KRÜGER Léa

HORNAK Alina 2 7 20 5 EIFLER Larissa

EIFLER Kira 5 12 25 5 KRÜGER Léa

SCHILLINGER Ylvi 3 15 30 5 KUSIAN Judith

HORNAK Alina 1 16 35 5 KRÜGER Léa

SCHILLINGER Ylvi 1 17 40 5 LIMBACH Anna

EIFLER Kira 5 22 45 5 KUSIAN Judith

12:00 | Bahn 6 R: HAAG Louis, GER / SCHULZ Marcus, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 41 45 TSG EISLINGEN

GETTE Lisa 4 4 5 5 PREßMAR Julia

HIRN Luzia 2 6 10 5 KINDLER Ann-Sophie

BÜRKERT Anna-Lena 9 15 14 4 MÄSCHKE Clara

HIRN Luzia 3 18 20 6 PREßMAR Julia

GETTE Lisa 5 23 25 5 MÄSCHKE Clara

BÜRKERT Anna-Lena 1 24 30 5 KINDLER Ann-Sophie

STAPF Vienna 2 26 35 5 MÄSCHKE Clara

BÜRKERT Anna-Lena 7 33 40 5 PREßMAR Julia

GETTE Lisa 8 41 45 5 KINDLER Ann-Sophie

Platz 3 / 4

12:45 | Bahn 6 R: MÖLLER Tom, GER / SCHIFFERS Alexander, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 23 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

GETTE Lisa 5 5 3 3 SCHILLINGER Ylvi

STAPF Vienna 5 10 3 0 EIFLER Kira

BÜRKERT Anna-Lena 5 15 6 3 HORNAK Alina

STAPF Vienna 5 20 7 1 SCHILLINGER Ylvi

GETTE Lisa 5 25 14 7 HORNAK Alina

BÜRKERT Anna-Lena 5 30 21 7 EIFLER Kira

STAPF Vienna 5 35 22 1 HORNAK Alina

BÜRKERT Anna-Lena 5 40 22 0 SCHILLINGER Ylvi

GETTE Lisa 5 45 23 1 EIFLER Kira
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Finale

12:45 | Bahn 9 R: SCHULZ Marcus, GER

TSG EISLINGEN 28 45 BAYER DORMAGEN

KINDLER Ann-Sophie 4 4 6 6 LIMBACH Anna

PREßMAR Julia 2 6 10 4 KRÜGER Léa

MÄSCHKE Clara 1 7 15 5 KUSIAN Judith

KINDLER Ann-Sophie 9 16 20 5 KRÜGER Léa

TREFFKORN Celina 0 16 25 5 LIMBACH Anna

PREßMAR Julia 3 19 30 5 KUSIAN Judith

TREFFKORN Celina 4 23 35 5 KRÜGER Léa

KINDLER Ann-Sophie 5 28 40 5 KUSIAN Judith

PREßMAR Julia 0 28 45 5 LIMBACH Anna
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          KUSIAN Judith GER NR TSV Bayer Dormagen 1995

          EIFLER Larissa GER NR TSV Bayer Dormagen 1999

          LIMBACH Anna GER NR TSV Bayer Dormagen 1989

          KRÜGER Léa GER NR TSV Bayer Dormagen 1996

2 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          PREßMAR Julia GER WÜ TSG Eislingen 1988

          TREFFKORN Celina GER WÜ TSG Eislingen 2001

          KINDLER Ann-Sophie GER WÜ TSG Eislingen 1996

          MÄSCHKE Clara GER WÜ TSG Eislingen 2002

3 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999

          STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001

          GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          HIRN Luzia GER WÜ FC Würth Künzelsau 1996

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          EIFLER Kira GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          HORNAK Alina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003

Vorrunde

5 GER PSV ROSTOCK MV PSV Rostock  

          MEMMLER Johanna GER MV PSV Rostock 2002

          POPOLZINA Polina GER MV PSV Rostock 1995

          KLEMM Charlotte-Marie GER MV PSV Rostock 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I J K Ref Vid Ass

GER CN HAAG Louis 2 1 0/1 3 1 0

B B SCHULZ Marcus 1 1 2 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 2 1 3 0 0

CN CN CN BONDAR Alexander 2 2 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 1 0 0

B MÖLLER Tom 2 1 3 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 1 1 2 0 0

B PANOV Aleksey 2 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      KUSIAN Judith NR TSV Bayer Dormagen 1995

      EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999

      LIMBACH Anna NR TSV Bayer Dormagen 1989

      KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 1996

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      PREßMAR Julia WÜ TSG Eislingen 1988

      TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

      KINDLER Ann-Sophie WÜ TSG Eislingen 1996

      MÄSCHKE Clara WÜ TSG Eislingen 2002

Bronze GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      HIRN Luzia WÜ FC Würth Künzelsau 1996


